РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КИРОВСТАТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А

30 декабря 2021 г.               № 178

Киров

О внесении изменений в составы комиссий Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Кировской области

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики по Кировской области, в

соответствии с Распределением обязанностей между руководителем

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по

Кировской области и заместителями руководителя Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Кировской области,

утвержденным приказом Кировстата от 9 декабря 2021 г. № 151 «О распределении

обязанностей между руководителем Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Кировской области и заместителями руководителя

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по

Кировской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения:

1.1. в состав конкурсной комиссии Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Кировской области № 3, утвержденной

приказом Кировстата от 26 октября 2021 г. № 131 «Об утверждении состава

конкурсных комиссий Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Кировской области» (далее - Приказ № 131), заменив

у Кобельковой Э.К. должность и отдел с «начальник отдела информационных

ресурсов и технологий» на слова «заместитель руководителя Кировстата»;

2

1.2. включить с 1 января 2022 г. в составы конкурсных комиссий

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по

Кировской области № 1 и № 2, утвержденные Приказом № 131, заместителя

руководителя Кировстата Кобелькову Э.К. в качестве члена комиссии;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель           М.В. Ардышев